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	POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE 

SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62, 

e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl


Braniewo, dnia 24.09.2015
Znak sprawy: PCM/ZP 05/I/2015
Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku, materiałów do sterylizacji, materiałów laboratoryjnych oraz materiałów wielokrotnego użytku dla Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o. o. w Braniewie. 

Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:

ZAPYTANIE I

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Poz. 1-9) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.
Odpowiedź Zamawiającego: Nie.
2. Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści  do oceny rękaw papierowo-foliowy z zakładką o wymiarach 250mm x 60mm x 100m?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści  do oceny rękaw papierowo-foliowy z zakładką o wymiarach 350mm x 80mm x 100m lub 400mm x 80mm x 100m?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
ZAPYTANIE II

Zadanie 19: Materiały laboratoryjne plastikowe

Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kuwety mikro o poj. 2 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
Poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kuwety makro o poj. 4 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
Poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kapilary z heparyną sodową o wymiarach takich jak w SIWZ czyli 16x125mm z określoną przez producenta pojemnością 98µl?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
ZAPYTANIE III

SIWZ:

Pytanie 1. 

Prosimy o wyjaśnienie czy z punktu widzenia Zamawiającego nie byłoby stosowne wprowadzenie wymogu aby w formularzu cenowym w osobnej kolumnie Wykonawcy wskazali numer katalogowy oferowanych wyrobów?

Wskazanie numeru katalogowego wraz z producentem jednoznacznie określa, jaki produkt jest oferowany przez Wykonawcę, a tym samym pozwala Zamawiającemu na egzekwowanie właściwego wykonywania umowy przez Wykonawców – daje Zamawiającemu gwarancję, że podczas wykonywania umowy produkt nie zostanie zastąpiony zamiennikiem o gorszej jakości.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy zapisach zawartych w siwz.
Pytanie 2. – dotyczy zadanie 19, poz. 8-14, zadanie 20
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku w pozycjach gdzie jednostka miary jest sztuka?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3. – dotyczy zadanie 19, poz. 8-14, zadanie 20
Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe to czy wyrazi zgodę na podawanie cen za 100 sztuk produktu lub jednostkowe opakowanie handlowe?

Odpowiedź Zamawiającego: Odpowiedź jak wyżej.
Projektu umowy:

Dotyczy § 1 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający realizuje zamówienia powyżej 150 zł i nie widzi potrzeby zmiany postanowień umowy w tej kwestii.
Dotyczy § 1 ust. 2.1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z paragrafu zapisu dającego możliwość składania zamówień telefonicznie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy zapisach zawartych w siwz.
Dotyczy § 3 ust. 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z paragrafu sformułowania „prawidłowo”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy zapisach zawartych w siwz.
Dotyczy § 5 ust. 7

Z uwagi na specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy zapisach zawartych w siwz.
Opisu przedmiotu zamówienia:

Dotyczy zadania 19 pozycji 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na op. a 100 szt.?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie opakowanie po odpowiednim przeliczeniu do potrzeb Zamawiającego w formularzu cenowym.
Dotyczy zadania 19 pozycji 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na op. a 500 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie opakowanie po odpowiednim przeliczeniu do potrzeb Zamawiającego w formularzu cenowym.
Dotyczy zadania 19 pozycji 10

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek z PS, o wymiarach 12x75 mm i pojemności 4 ml, z korkiem, sterylnych, bez podziałki?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 
Czy w przypadku braku zgody na powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź Zamawiającego: Jak wyżej.
Dotyczy zadania 19 pozycji 13

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników o pojemności użytkowej 120 ml i całkowitej 140 ml?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy zadania 20 pozycji 5
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek o wymiarach śr. 16  mm, dł. 98 mm i pojemności 11 ml, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
ZAPYTANIE IV
Dotyczy Zadania nr 1, pozycja 7
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie Igły motylek 0,7x19 22G 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Zadania nr 2, pozycja 4

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie strzykawki 20 ml w opakowaniu a` 80 w ilości 188 op. (15040 szt)
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza takie opakowanie po odpowiednim przeliczeniu do potrzeb Zamawiającego w formularzu cenowym.
Dotyczy Zadania nr 2, pozycja 7

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie spike do pobierania i aspirowania płynów, z iglicą z tworzywa sztucznego do pobierania z zasobników, wolna od bakterii wentylacja z hydrofobowym filtrem bakteryjnym. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
ZAPYTANIE V

Zadanie 1, poz. 2

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igły jednorazowego użytku w rozmiarze 0,6 x 30, pozostałe parametry zgodnie z siwz. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
Zadanie 1, poz. 1-7

Proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu. Zgoda na powyższe pozwoli naszej firmie złożyć bardzo atrakcyjną ofertę na wysokiej jakości produkty. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie.
Zadanie 1, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły typu motylek w rozmiarze 0,4 x 19 mm, proponowany przez nas rozmiar jest bardzo zbliżony do wymaganego. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie.
Zadanie 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w opakowaniach po 80 sztuk, pozostałe wymagania asortymentu są spełnione. 
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza takie opakowanie po odpowiednim przeliczeniu do potrzeb Zamawiającego w formularzu cenowym.
Zadanie 2, poz. 7

Proszę o dopuszczenie aspiratora typu mini spike. Produkt jest odporny na alkohol i lipidy, odporny na wysokie ciśnienie. Mini spike nie zawiera lateksu, ftalanów, PVC. Charakteryzuje się niską siłą oporu; łatwe wbicie się  w butelkę., łatwa obsługa, ergonomiczny kształt. Łatwe zamknięcie jedną ręką zatrzaską. Ochrona przed skażeniem dzięki samozamykającemu się zatrzaskowi. Odporne na insulinę. Sterylny, apirogenny. 

Produkt jak niżej:                     
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Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
Zadanie 3, poz. 9

Czy Zamawiający wymaga aby koreczek do kaniul posiadał trzpień poniżej jego krawędzi co znacznie wpływa na aseptykę pracy? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
Zadanie 3, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koreczków do venflonów w opakowaniach zbiorczych 250 sztuk? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
Zadanie 8, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowania folia- folia ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
ZAPYTANIE VI
1. Dotyczy Zadania 19: Ze względu na różne konfekcjonowanie artykułów jednorazowych przez różnych producentów, czy Zamawiający dopuści inne wielkości opakowań zbiorczych niż wymagane w SIWZ z odpowiednim przeliczeniem do ilości wymaganej przez Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
2. Czy Zamawiający w Zadaniu 19, poz. 4 dopuści kapilary o poj. 98ul 1,6 mm x 125 mm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością  do 3 lub 4 miejsc po przecinku?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
ZAPYTANIE VII
Dotyczy Zadania nr 1, pozycja 7

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie Igła bezpieczna 0,8x38 a` 100 szt. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
ZAPYTANIE VIII
Zadanie nr 1, pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści igłę motylek w rozmiarze 22G 0,7 x 19 mm ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
Zadanie nr 1, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści igłę do biopsji w rozmiarze 16G x 73 mm ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
Zadanie nr 6, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści cewnik zewnętrzny w rozmiarach 25mm, 29mm, 32mm, 36mm, 41mm z klejem naniesionym na całej powierzchni od wewnątrz, bez dwustronnie samoprzylepnego paska, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź Zamawiającego: Nie
Zadanie nr 18, pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne w rozmiarach 3,0 - 10,0, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź Zamawiającego: Nie
Zadanie nr 18, pozycja 15
Czy Zamawiający dopuści elektrody do Holtera o średnicy 54mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
ZAPYTANIE IX
Zadanie nr 21

1) Pozycja 3 - czy Zamawiający dopuści rękawy w rozmiarze 250mm x 60mm x 100m?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
2) Pozycja 4- czy Zamawiający dopuści rękawy w rozmiarze 400mm x 80mm x 100?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
3) Pozycją 12 - czy Zamawiający ma na myśli taśmę w rozmiarze 19mm x 55m?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
4) Pozycja, 14 – czy Zamawiający wymaga testów Bowie&Dick w postaci paska z przesuwalną substancją wskaźnikową, kompatybilnych z przyrządem PCD, w którym można sprawdzać skuteczność sterylizacji zarówno testem Bowie&Dick, jak i integratorem klasy V z pozycji 15?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
5) Pozycja 15 - Zamawiający wymaga testu w formie paska z przesuwalną substancją
wskaźnikową   umieszczoną   w   dwóch   osobnych   okienkach,   nie   wymagającego
interpretacji koloru?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
6) Pozycja 1 - 9 czy Zamawiający wymaga, aby rękawy były pakowane w specjalną folię
zabezpieczającą przed zabrudzeniem, z umieszczoną widoczną etykietą produktu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
ZAPYTANIE X
Pytania: 1
Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 6 dopuści Igły bezpieczne rozm.  0,8x38 pakowane a` 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 28.09.2015 r. godz. 11:00

Powyższe odpowiedzi zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.home.pl w dniu 24.09.2015r.
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